

Zakázka :	1818054		
Stavba :	DOMOV NA JAROŠCE, HODONÍN		
Investor :	Domov na Jarošce, příspě. org., Jarošova 3, 695 01 Hodonín		

Pozice	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
	KLIMATIZACE 3NP - OBJEKT C				
1	Klimatizační systém VRF				
1.1	Venkovní kondenzační jednotka MMY-MAP1206 HT8P-E Qch=33,5kW; Qt=37,5kW VxŠxH 1830x990x780; 59/61 dB(A)/1m příkon 10,0kW; proud 15,5A; jistič 3x20A/400V; chladivo R410	ks	1	287 820	287 820
1.2	Vnitřní nástěnná jednotka MMK-AP0057HP-E; Qch=1,7kW	ks	3	21 600	64 800
1.3	Vnitřní nástěnná jednotka MMK-AP0077HP-E; Qch=2,2kW	ks	7	22 140	154 980
1.4	Vnitřní nástěnná jednotka MMK-AP0097HP-E; Qch=2,8kW	ks	3	22 410	67 230
1.5	Vnitřní nástěnná jednotka MMK-AP0127HP-E; Qch=3,6kW	ks	1	22 680	22 680
	- infra ovladač součástí vnitřní jednotky				
	Instalační materiál pro VRF				
1.6	Předizolované CU potrubí 6 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	47	188	8 836
1.7	Předizolované CU potrubí 10 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	79	243	19 197
1.8	Předizolované CU potrubí 12 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	44	274	12 056
1.9	Předizolované CU potrubí 16 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	26	296	7 696
1.10	Předizolované CU potrubí 22 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	18	390	7 020
1.11	Předizolované CU potrubí 28 vč. komunikačního kabelu CYKY	bm	20	452	9 040
1.12	Rozbočovač refnet RBM-BY105E	ks	4	2 835	11 340
1.13	Rozbočovač refnet RBM-BY55E	ks	9	2 565	23 085
1.14	Doplňení chladiva R410A	kg	14	1 875	26 250
1.15	Žlaby Mars pro uložení Cu potrubí ve venkovním prostředí	bm	5	563	2 813
1.16	Potrubí HT k odvodu kondenzátu vč. tvarovek	bm	42	330	13 860
1.17	Sifon speciální s kuličkou	ks	12	810	9 720
1.18	Čerpadlo pro odvod kondenzátu (v případě, že bude potřeba)	ks	14	3 480	48 720
1.19	Prostup rovnou střechou - 1m nad střechu (roura, 3x 30° oblouk - KG125; následné zapravení střechy není v ceně)	kpl	1	3 525	3 525
	Ostatní				
1.20	Dodávka celkem	kpl	1		800 668
1.21	Montáž vnitřní jednotky vč. příslušenství	ks	14	4 200	58 800
1.22	Montáž venkovní jednotky vč. příslušenství	ks	1	18 750	18 750
1.23	Montáž rozvodů včetně uchycení	bm	234	233	54 405
1.24	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	18 396	18 396
1.25	Drobné průrazy, zasekání potrubí do přiček a obvodového zdiva (mimo nosné betony) - CU potrubí, potrubí pro kondenzát	kpl	1	17 298	17 298
1.26	Elektrozvody (napájecí kabely mezi vnější a vnitřními jednotkami)	kpl	1	15 722	15 722
1.27	Podružný elektrorozvaděč	ks	1	9 156	9 156
1.28	Základní zkoušky, funkční zkoušky zařízení	kpl	1	10 080	10 080
1.29	Natlakování dusíkem, zkouška dusíkem	kpl	1	12 656	12 656
1.30	Zaškolení obsluhy, předávací dokumentace	kpl	1	2 450	2 450
1.31	Vertikální přesun materiálu a osob, plošina, jeřáb, lešení	kpl	1	20 440	20 440
1.32	Doprava	kpl	1	8 246	8 246
	Dodávka vč. montáže celkem Kč bez DPH				1 047 067
	Dodávka vč. montáže celkem Kč vč. 15% DPH				1 204 127
	Není součástí nabídky				
	Přívodní kabel z rozvaděče k venkovní jednotce, pospojení a ochrana proti blesku, přívod internetu, IP adresa. - dodávka EZ, MaR, případně stavba (není předmětem cenové nabídky)	kpl	1		
	Konstrukce pod venkovní jednotku VRF - dodávka stavby (není předmětem cenové nabídky, bude konzultováno)	kpl	1		